

## Styl paryski nie wychodzi z mody - sprawdź jak ubierają się paryżanki?

data aktualizacji: 2021.12.10 autor: ARTYKUŁ PARTNERA



**Paryżanki inspirują niewymuszonym szykiem, a kobiety na całym świecie im zazdroszczą. W czym tkwi tajemnica francuskiej elegancji i jak osiągnąć taki efekt? Postaw na stylizacje proste w formie i nie bój się sprawdzonych rozwiązań! Szukasz konkretnych inspiracji? Czytaj dalej i znajdź własny przepis na stylowy look.**

## **Paryski szyk to przede wszystkim pewność siebie**

Doskonały wygląd, Paryżanki zawdzięczają pewności siebie. To kobiety świadome swoich zalety i świadomie zamieniające wady w atuty. Jak osiągnąć taki stan? Przede wszystkim – musisz o siebie zadbać. Istotny jest nie tylko wygląd zewnętrzny – liczą się również psychiczny spokój i równowaga. Pewna siebie i świadoma swoich mocnych stron możesz pomyśleć o idealnej stylizacji. Co powinno znaleźć się w Twojej garderobie, byś mogła odtworzyć styl charakterystyczny dla Paryżanek? Sprawdziliśmy!

## **Styl paryski - poznaj trzy główne zasady i ubierz się jak Paryżanka!**

Wydaje Ci się, że paryski szyk jest nie do podrobienia? To prawda – towarzyszącego mu uroku nie sposób udawać. Jeśli jednak odpowiednio o siebie zadbasz, poczujesz się pewnie i bez większych trudności zbudujesz stylizację inspirowaną romantycznym Paryżem. Poznaj trzy główne zasady francuskiego szyku i... koniecznie pamiętaj o makijażu! Make-up no make-up i czerwone usta to kwintesencja Twojej stylizacji.

### **Francuski minimalizm, czyli jak zbudować garderobę**

Szukając własnego sposobu na paryski szyk, koniecznie postaw na minimalizm. Garderoba inspirowana szafą kapsułową, pozwoli Ci w prosty sposób tworzyć nienaganne i dopracowane stylizacje. Czego nie może zabraknąć wśród ubrań, które wybierzesz?

Przede wszystkim – prostych w formie bluzek, koszul i sukienek. Idealnym wyborem będą modele pozbawione wzorów, a dodatkowo – utrzymane w jednolitej kolorystyce. Warto sięgnąć po biel, czerń, granat, szarości i wojskowe zielenie. Dobrym pomysłem okażą się także beże i brązy, możesz sięgnąć również po pudrowy róż. Masz ochotę na ciekawy print? Biało-czarne lub biało-granatowe poziome paski to sprawdzone rozwiązanie! Garderobę warto uzupełnić także o klasyczne dzinsy. Idealny model znajdziesz na <https://modivo.pl/c/kobiety/odziez/jeansy>. Możesz zdecydować się na odcień niebieskiego lub postawić na ponadczasową czerń.

[[[170]]]

### **Zainspiruj się trendami i postaw na dodatki**

Uważasz, że Paryżanki nie mają pojęcia o modzie? Niech nie zwiodą Cię klasyczne i ponadczasowe zestawy – zwróć uwagę, że francuskie kobiety uzupełniają je modnymi dodatkami. Chcesz ożywić legendarną małą czarną? Sięgnij po torebkę typu baguette. Zastanawiasz się, jak zadać szyku w codziennym duecie, łączącym dzinsy i oversizowy T-shirt? Załóż wygodne sneakersy i dodaj charakteru swojej stylizacji! Szybko przekonasz się, że wystarczą proste, ale przemyślane triki, by całość prezentowała się modnie i niezwykle stylowo.

### **Postaw na jakość - sięgaj wyłącznie po odzież najlepszego gatunku**

Kompletując garderobę inspirowaną paryskim szykiem, nie zapominaj o jakości. Wybierając kolejne ubrania, korzystaj z oferty sprawdzonych sklepów online i stawiaj na znane marki. Istotna jest nie tylko metka – warto sięgać po produkty premium. Przykładowo – [sweter damski na MODIVO](#) proponowany przez Hugo BOSS to aż 100% wełny dziewiczej, zapewniającej maksymalny komfort (również psychiczny!) podczas użytkowania. Wśród pozostałych materiałów, na które warto zwrócić

uwagę, należy wymienić wiskozę, bawełnę i kaszmir. Decydując się na ubrania uszyte ze sztucznych włókien, zwracaj uwagę, czy te zostały pozyskane w przyjazny naturze sposób.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/39761-styl-paryski-nie-wychodzi-z-mody-sprawdz-jak-ubieraja-sie-paryzanki>